
Contacto

Teléfono 952327739
Fax 952329529
Correo Electrónico contratacion@limposam.es

Dirección Postal

Camino de San Rafael, 99
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2019
a las 08:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa de Limpiezas Municipales y Parque del Oeste, S.A.M.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.limposam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reparaciones de obra civil a realizar en las instalaciones del Parque del Oeste

Valor estimado del contrato 144.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Calle realenga de San Luis 11
(29004) Málaga España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SACROG 85 S.L.
NIF B93122430

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.limposam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G35DHqmW6uMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6176eed7-8520-4b47-acc5-821c758fed0b


Lugar

Despacho Jefe de Sección del Servicio Jurídico

Dirección Postal

Camino de San Rafael 99
(29006) Málaga España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 06/11/2019 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Despacho Jefe de Sección del Servicio Jurídico

Dirección Postal

Camino de San Rafael 99
(29006) Málaga España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2019 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 22 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11/19
Fecha de Formalización 12/12/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato a Sacrog 85, S.L., por ser su oferta la que ha obtenido mayor puntuación conforme
a los criterios previstos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/11/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2019 a las 15:00
Observaciones: Plazo de presentación de ofertas de 20 días naturales desde la publicación del anuncio y los pliegos
que rigen la licitación

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Asesoramiento técnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Certificaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Conforme a la fórmula prevista en los pliegosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=omx9DcHUkCcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004749579 |  2019-626884 | vie, 13 dic 2019 08:30:26:463 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145000492226871895178171952470621431015 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=omx9DcHUkCcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

